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ÇANKAYA BELEDİYESİ’NDEN MUHTARLARLA GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ MESAJI

ÇANKAYA’YA HİZMET İÇİN ORTAK AKIL BULUŞMASI

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Çankayalı muhtarlarla bir araya geldi. Başkan Güner, Zübeyde

Hanım Sosyal Tesisinde gerçekleşen Muhtarlar Çalıştayı’nda, 2024 ve 2025 yılında hayata geçen hizmetler ve

devam eden projeler hakkında bilgi verdi.

Çankaya Belediyesi, ilçe genelinde görev yapan muhtarlarla “Muhtarlar Çalıştayı” düzenledi. Zübeyde Hanım Sosyal

Tesisinde yapılan çalıştaya Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ev sahipliği yaptı. Çalıştayda Çankaya Belediyesi

Başkan Yardımcıları ve birim müdürleri de hazır bulundu. 2024-2025 yılının değerlendirme toplantısının açılış konuşmasını

yapan Başkan Güner, muhtarlarla iş birliğinin önemine dikkat çekerek, yerel yönetimde katılımcılığın güçlenmesine vurgu

yaptı.

2024–2025 yıllarına ilişkin değerlendirme toplantısının açılış konuşmasını yapan Başkan Güner, muhtarlarla iş birliğinin

önemine dikkat çekerek, yerel yönetimde katılımcılığın güçlenmesine vurgu yaptı. Muhtarların özverili çalışmalarına teşekkür

eden Güner, göreve geldiği 2024 yılından bu yana hayata geçirilen hizmetler ve devam eden projeler hakkında bilgi verdi.

SOSYAL BELEDİYECİLİKTE ÖNCELİK: YURTTAŞIN NEFES ALMASI

Çankaya’da sosyal belediyecilik anlayışıyla önemli adımlar attıklarını ifade eden Başkan Güner, kent lokantaları, kültür

merkezleri, kafeteryalar ve vatandaşlardan yoğun ilgi gören emekli lokallerinin Çankaya’da büyük memnuniyet yarattığını

belirtti. Güner konuşmasında şunları dile getirdi:

“Sahada sosyal ve ekonomik yaşamdaki gerilemeyi gördüğümüz için yurttaşlarımızın nefes alabileceği alanlar açmaya

öncelik verdik. Kent lokantaları, emekli lokalleri, Çankafe gibi örnekler belki bizim en düşük maliyetlerle gerçekleştirdiğimiz

hizmetler ama vatandaşın en çok memnuniyet duyduğu sosyal tesisler oldu. 700 milyon TL’yi aşan bir maliyetle hizmete

sunduğumuz Atatürk Sanat Merkezi, Çankayalılar için çok güzel bir tesis oldu. Ancak buranın 700’de biri kadar maliyetle

hizmete sunduğumuz sosyal ve ekonomik alanlar, vatandaşlarımızdan 700 katı kadar daha fazla geri dönüş alıyor. Bunun

sebebi tabii ki içinde bulunduğumuz ekonomik koşullardır. Sizlerin de mahallelerinize böyle alanların talebinizin olduğunu



biliyorum. Uygun bir yer bulabilirsek üçüncü kent lokantamızı da Seyranbağları bölgemize açmayı planlıyoruz. 6 farklı yerde

hizmete açtığımız Çankafelerimiz, uygun fiyatı ve kalitesiyle çok büyük ilgi gördü. Kuğulupark’ta Mobil Çankafe olarak

hizmet veren aracın yerine sabit bir Çankafe yaparak, Mobil Çankafe’nin farklı noktalarda belirli sürelerle hizmet vermesini

planlıyoruz.”

EKOLOJİK KREŞ OCAK AYINDA HİZMETE AÇILIYOR

Kamusal alanda belediye tarafından açılan ilk gece kreşi örneğini hayata geçirerek seçimde verdiği sözü yerine getirdiğini

kaydeden Başkan Güner, çocukların sadece kreş müfredatı ile değil doğa sevgisiyle büyüyeceği, bahçesinde evcil hayvanlar

ın olduğu, meyve ağaçlarının olduğu mini bostanların olduğu Ekolojik Kreş’i, Alacaatlı Mahallesinde ocak ayının ilk çeyre

ğinde hizmete açacaklarını belirtti. Güner ayrıca, Çukurambar’da Oyuncak Kütüphanesini hizmete açtıklarını, Dodurga

Mahallesi’nde de yeni bir Bebek Kütüphanesi açacaklarını söyledi.

GÜNER’DEN YENİ ÖĞRENCİ YURDU MÜJDESİ

Hüseyin Can Güner, podcast stüdyosu, açık-kapalı çalışma salonları, sinema salonu, e-ticaret ve yapay zeka alanlarında

eğitim imkanları sunan Gençlik Merkezi’ni, üniversitelere yakın bir noktada gençlerin çeşitli olanakları bir arada bulabileceği

şekilde tasarlayarak kazandırdıklarını kaydetti.

Güner, içerisinde emekli Lokali, kent bostanı, mini amfi ve çeşitli spor alanlarının bulunduğu Çiğdem Emekli Kampüsü ve

Bahçelievler Emekli Lokali ile çevre mahallelerden de çok sayıda yurttaşın sağlık, sosyal, kültürel ve spor aktivitelerinden

yararlandığını ifade etti. Kız öğrenci yurdunu hizmete açarak öğrencilere güvenli bir barınma olanağı sunduklarını kaydeden

Başkan Güner, 2026 yılının ilk aylarında yeni bir yurdun daha temelini atacaklarının müjdesini verdi.

Atatürk Sanat Merkezi’nin Başkent’e değer kattığını belirten Hüseyin Can Güner, merkezin Devlet Tiyatroları oyunları, Devlet

Opera ve Balesi gösterileri, özel oyunlar gibi çok sayıda sanatsal etkinliğe ev sahipliği yaptığını ve yapmaya devam

edeceğini söyledi.

MUHTARLAR DERNEĞİNDEN TEŞEKKÜR

Çalıştayın Açık Mikrofon oturumunda Başkan Hüseyin Can Güner, muhtarların taleplerini ve önerilerini Çankaya Belediyesi

Başkan Yardımcıları ile birlikte dinledi. Muhtarlar, toplantıda söz alarak mahallelerine ilişkin görüş ve önerilerini paylaştı. Çal

ıştay, karşılıklı fikir alışverişi, iş birliği ve dayanışma mesajlarıyla sona erdi. Çankaya Muhtarlar Derneği Başkanı İbrahim G

üler, Başkan Güner’e Çankaya’ya hizmet eden muhtarları çalıştayda bir araya getirdiği için teşekkür etti.


